受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國112年6月2日
發文字號：嘉市教字第1120400030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(1125318177.pdf、簡章.pdf)

主旨：函轉國立空中大學推廣教育中心辦理「112年第三季推廣教

育學分班課程」招生簡章，自112年5月30日上午10時開放報

名，敬請會員機關學校鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義市政府112年5月26日府教社字第1125318177號函辦

理。

二、檢附原函及簡章如附件，敬請參閱。

正本：嘉義市立吳鳳幼兒園、嘉義市立復國幼兒園、嘉義市大同國民小學、嘉義市世賢
國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市志航國民小學、
嘉義市林森國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市宣信
國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市精忠國民小學、
嘉義市僑平國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市興安
國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、嘉義市港坪
國民小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立玉山國民中
學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北園國民中學、
嘉義市立南興國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、國立
嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義
高級工業職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、
崇仁醫護管理專科學校、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義
市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學
、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立仁義高級中學、國立嘉義
特殊教育學校、國立嘉義大學、大同技術學院、救國團嘉義團委會

副本：本會會務

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人嘉義市教育會教育事務基金會 函

地址：嘉義市東區光彩街69號
承辦人：蘇柏安
電話：05-2787140#205
傳真：05-2779337
電子信箱：f05@gm.hnvs.cy.edu.tw

* 1 1 2 0 0 0 3 6 8 4 *